

# Valby Maskinfabrik 10 ApS

Vestagervej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 37 51 14 20

## Årsrapport

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2018.

---

Steffen Ebdrup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Valby Maskinfabrik 10 ApS Vestagervej 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 51 14 20 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Steffen Ebdrup, formand Chalotte Köhne Hans Christian Hansen
<b>Direktion</b>	Henrik Jensen, adm. direktør Chalotte Köhne Jens Eger Larsen Per Denis Leth
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udlejning til boligformål og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -23.806 kr. mod -51.282 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25.552 kr. mod -40.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.806</b>	<b>-51.282</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-23.806</b>	<b>-51.282</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.415</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-32.221</b>	<b>-51.282</b>
Skat af årets resultat	<u>6.669</u>	<u>11.282</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-25.552</u></b>	<b><u>-40.000</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-25.552</u>	<u>-40.000</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-25.552</u></b>	<b><u>-40.000</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	194.539.694	105.939.227
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>194.539.694</u>	<u>105.939.227</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>194.539.694</u></b>	<b><u>105.939.227</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>278.886</u>	<u>197.344</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>279.886</u>	<u>197.344</u>
	Likvide beholdninger	<u>311.607</u>	<u>431.067</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>591.493</u></b>	<b><u>628.411</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>195.131.187</u></b>	<b><u>106.567.638</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	16.842.742	16.868.294
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.922.742</u></b>	<b><u>16.948.294</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.767.049	4.773.718
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.767.049</u></b>	<b><u>4.773.718</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	2.001.601	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	651.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.652.601</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	4.463	71.775.392
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.256.468	10.350.710
Selskabsskat	0	6.556
Anden gæld	166.527.864	2.712.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>170.788.795</u>	<u>84.845.626</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>173.441.396</u></b>	<b><u>84.845.626</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>195.131.187</u></b>	<b><u>106.567.638</u></b>

**3 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Løn og gage	100.000	300.000
Overført til materielle anlægsaktiver under udførelse	-100.000	-300.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. juli 2017	105.939.227	27.738.672
Tilgang i årets løb	<u>88.600.467</u>	<u>78.200.555</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<u><b>194.539.694</b></u>	<u><b>105.939.227</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u><b>194.539.694</b></u>	<u><b>105.939.227</b></u>
Renteomkostninger indgår i kostprisen med	<u>4.352.236</u>	<u>733.235</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution, overfor kreditinstitut, for følgende selskaber:		
De Forenede Ejendomsselskaber A/S		
Valby Maskinfabrik 12 ApS		
Valby Maskinfabrik 11 ApS		
Nimbusparken 1 ApS		
Valby Maskinfabrik 7 ApS		
Valby Maskinfabrik 8 ApS		
Trøffelgrisen A/S		
Bedre billigere boliger A/S		
Vildkilde Ejendomme ApS		

Gælden hos kreditinstitutter i ovenstående selskaber udgør pr. 30.06.2018 126,3 mio.kr. Som samlet aktiv sikkerhed er meddelt pant i ejerpantebreve nom. 632,7 mio.kr. til kreditinstut. Pantet omfatter de nævnte selskabers ejendomme.